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Viis kuud on möödunud sellest 
ajast, kui alustasime koolis uut õp-
peaastat. Nüüd on ehk aeg peatuda ja 
vaadata, kas liigume nende eesmärkide 
poole, mida endale aasta alguses sead-
sime. Kas prioriteedid on jäänud sa-
maks? Kas meil on kindel tööplaan, 
mis aitab neid eesmärke saavutada? 

Ühes klassis seadsime hilju-
ti eesmärgiks: “Teen seda, mida 
pean, ja olen keskendunud selle-
le, mida teen”. Aga selleks on vaja 
enne teada, mida ma tegema pean.

Tööplaan - koolis ja väljaspool kooli 
- arendab meis seesmist tugevust ja pü-
sivust. Päevast päeva. Kui järgime töö- 
või õppeplaani, kogume tahtejõudu, 
püsivuse ja enesevalitsemise varu. 
Need on väga tähtsad elu koostisosad.

Keegi kunagi ütles, et “Teemant on 
kivisöetükk, mis surve all muutub pare-
maks” (“A diamond is a chunk of coal 
that made good under pressure.” Anon). 

Vaja on õppida iseendale survet  aval-
dama. Päevaplaan on selleks väga hea va-
hend. 

KORD   PÄEVAPLAAN

MEIE MEES MAAILMAMEISTRIVÕISTLUSTEL!

VHK 12. klassi õpilane Ma!  s 

Jaama saavutas Otepääl toimu-

vatel talialade juunioride ja U23 

vanuseklassi MM-il meesjuunio-

ride klassikasprindis 15. koha!

Ajasõitudes näitas Ma#  s samu!  
15. aega. Veerandfi naalis läks 
Ma#  s minu! lise sõidu järel juh! -
ma ning kaotas liidrikoha alles lõ-
pusirgel kahele norralasele. Mat-
! s Jaama fi nišeeris kolmandana 
ning kaotas sõidu võitnud Sindre 
Björnestad Skarile vaid 0,4 sekun-
diga. Veerandfi naalist edasipääs 
jäi 0,3 sekundi kaugusele. 
Intervjuud Ma#  sega saab kuu-
lata Vikerraadiost (link VHK kodu-
lehel).

Õnnitleme ka Ma#  se õde KELLI 
MARIE JAAMAt, kes Ees!  noorte 
sisemeistrivõistlustel kergejõus-
! kus saavutas tüdrukute B-va-
nuseklassi 60 m tõkkejooksus 
ajaga 9,22 2. koha!

-pildid.spor! v.ee
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VANEMATEKOGU   26.01.11 

l Fond Meie Pärand. Fondi asju hakkab ajama Ivor. 
25.01 toimus fondi juhatuse esimene koosolek. Tallinna 
haridusame!  poole pöördus Soome kultuuripärandi selts, 
et luua pärandi kaitse alane koostööprogramm, HA pöör-
dus omakorda VHK poole. Eelmisel nädalal käisid Kers! , 
Aive ja Anu koos HA esindusega Soomes sealse kogemuse-
ga tutvumas. Soomes on pärandi kaitseks ja säilitamiseks 
palju tehtud, samas on seal koolid vanalinnast välja viidud. 
Koostööd saab kindlas!  teha näiteks õpilasvahetuse osas, 
eri!  mis puudutab keskaega. Tuleks kindlas!  taaselustada 
keskaja päeva traditsioon. Tuleb luua ka Meie Pärandi kodu-
leht (Taniel). Kultuuriminister kutsus Kers!  muinsuskait-
senõukogu liikmeks.

l Muusikakooli olukord. Kesklinna valitsuse tellitud 
eksper! is tunnistas muusikakooli hoone avariiohtlikuks, 
tervisekaitse nõuetele mi" evastavaks ja ka muusika 
õpetamiseks ebasobivaks. Samas tundub praegu, et Okas-
roosikese loss antakse siiski Narva maantee muusikakoo-
lile, mis asub praegu eraomanikuga rendipinnal.

l Lasteaed. Hakatakse kokku panema dokumente, et 
taotleda luba eralasteaia avamiseks.

l Vastuvõ!  esimesse klassi. Katsed 8.-9. aprillil (mi" e 
19.-20. märtsil nagu kalenderplaanis). 18.-19.04 vastuvõ-
tukomisjoni koosolek. Järgmises vanematekogu kinnita-
takse täpsem strateegia.

l Perekonnaõpetuse programm. Loe!  e" e ja aruta!  
läbi kontseptuaalne tekst, mis läheb kodulehele. Järg-
miseks korraks teha vanematekogu liikmetel kirjalikud 
paranduse" epanekud. Välja on töötatud ka vanematele 
suunatud tekst ja küsimused õpilasele, mille alusel arut-
leda.

l Pedagoogikakursused. Viimased sessioonid 21.-22. 
veebruaril ning 21.-23. märtsil. 23. märtsil on lõputööde 
kaitsmine (tööde esitamise tähtaeg 18. märts). 

X klassi eksperthinnangud

Hakkame e" e valmistama X klasside eksperthinnanguid. 
Järgmise nädala klassijuhatajatundides tutvustatakse hin-
nangute sistestamise protseduuri. Tagasisidevestlused al-
gavad IV perioodi alguses.

Vargused

Kahjuks pääsevad koolimajja jultunud vargad. Es-
maspäeval varastati 212 klassist seinalt ekraan. Olge 
hoolsad ja palun lukustage uks, kui ruumist lahkute!

Arvestuste nädal

Taas on lähenemas arvestuste nädal, palun õpetajatel 
plaanidest märku anda Anu meilile anu.nigesen@vhk.
ee.

Videokaamera

Gümnaasiumis on nüüd õpetajatel vajadusel võimalik 
laenutada videokaamerat koos statiiviga. Eelnevalt tu-
leb kasutamine kokku leppida Anu või Piretiga.

Foorum

X klassi initsiatiivil korraldati kohtumine Eesti Õpilas-

esinduste Liidu esindajaga. Järgmisel nädalal tutvusta-
takse ettepanekut astuda EÕÜL liikmeks Consiliumis.

Serve the City

Serve the City ootab vabatahtlikke abilisi. Ettevõtmine 
Südamest Südamesse toimub 12. veebruaril. Täpsem 
info koduleheküljel: http://www.servethecity.ee/
Serve The City kogub kokku vabatahtlikke, et prakti-
listel viisidel väljendada heasüdamlikkust ning aidata 
neid, kes seda vajavad. Serve The City teeb koostööd 
kodutute varjupaikadega, põgenike keskustega, laste-
kodudega, vanadekodudega ja teiste asutustega ning 
kutsub vabatahtlikke pakkuma oma toetust ja prakti-
list abi.
Serve The City projektid on lihtsad: sport, muusika, 
käsitöö, inglise keele õpetamine, maalimine, toidu ja-
gamine ja juuste lõikamine. Me oleme paaripanijad – 
ühendame heatahtlikud inimesed, kes soovivad aidata, 
nendega, kes abi vajavad. Paljud soovivad olla kaasatud 
kogukonna tegemistesse ning aidata mingil viisil, kuid 
raske on leida kohta, kust alustada.
Serve The City organiseerib üritusi, kus vabatahtlikud 
saavad alustada, väljendades oma heatahtlikkust prak-
tilistel viisidel ning uskudes, et paljud inimesed, tehes 
koos väikeseid asju, saavad viia läbi suuri muutusi.

GÜMNAASIUM  III perioodi 4. nädal

Sünnipäevalapsed

11.K       Erica Aule           29.01
10.R       Marelle Linde    1.02
10.R       Jaanika Lüüs      4.02
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Algkool

31. jaanuaril kell 9.00-13.00 viib Kesk-
konnaamet  1. ja 3. klassi õpilastele läbi 
õppeprogrammi “Ferda sordib prügi”

31. jaanuaril kell 8.30-10.30 viibivad 
2.p klassi lapsed õppekäigul Rannarah-
va muuseumis, kus osaletakse õppe-
programmis “Lähme kalale”

4. veebruaril toimuvad kell 12.00 II p 
klassile ning kell 13.00 II t klassile “Lõ-
busad seebitnnid”. 

4. veebruaril algusega kell 14.00 toi-
mub ALGKOOLI AINESEKTSIOONI 
KOOSOLEK.
Teemad:
l I poolaasta õppe tulemuste kokku 
 võte
l Eelkooli tutvusuuringute läbi-
 viimine
Koosolek toimub gümnaasiumi maja 
koosolekute saalis

Põhikool

Inglise keele nädal

9. klassil 7.02-11.02
Teema: Iirimaa
Rühmatööna valmib igas klassis Iiri-
maad tutvustav raamat (The Book of 
Kells).
Tegevused toimuvad inglise keele tun-
dide ajal.

Järeltööde klass

Järeltööde klassi korras muudatus. 
Veerandi alguses töötab järeltööde 
klass ainult teisipäeval, kolmapäeval 

ja neljapäeval. Veerandi viimasel kahel 
nädalal kõikidel tööpäevadel.

Gümnaasiumi katsed

Gümnaasiumi katsed VHK 9. klassidele 
toimuvad 3. veebruaril. Tunde sellel 
päeval neil ei ole.

PÕHIKOOL
31.01  kell 18:30  Muusikamajas    
  Meestelaul
2.02  kell 19:00    Muusikamajas     
  Ööülikooli  avalik salvestus -  
  Toomas Paul
3.02  kell 17:00 Muusikamajas     
  Keelpilliõpilaste kontsert

MUUSIKAKOOL

!

Uued raamatud põhikooli raamatukogus: 

l Ees!  väikesaared.
l Lebeaume, Joel. Leiu! ste maailm. : kuidas asjad meie  
 ümber töötavad? : [250 põnevat selgitust igale poisile  
 ja tüdrukule 
l Kumberg, Krista. Autopõnn Anto lemmiktoit.
l Ermast, Anne. Aja puudutus.
l Laks, Henry. Märk. 
l Le Goff , Jacques. Keskaeg.
l Kimpton, Diana. Printsess Ellie päästab sõpra.
l Kimpton, Diana. Printsess Ellie saladus. 
l Raud, Piret. Tobias ja teine B. 
l Heinsaar, Mehis. Artur Sandmani lugu ehk Teekond  
 iseenda teise otsa. 
l Hargla, Indrek. Apteeker Melchior ja Rataskaevu viiras- 
 tus. : kriminaalromaan vanast Tallinnast 

RAAMATUKOGU

Omaloomingukonkurss 2011
Selle aasta teemad on “Meie pärand” ja “Maarjamaa”.

Tuletame meelde, et tööde esitamise tähtaeg on 7. veebruar.

Omaloomingukonkursi peaauhinnad antakse kätte Eesti Vabariigi 

aastapäeva aktusel 18. veebruaril.

“Armastuse, mitte raha pärast” 

Tallinna XV Graafikatriennaali raames toimub Tal-

linna Kunstikoolis (Keva de 4) õpilastööde graafi-

kanäitus “Armastuse, mitte raha pärast”. VHK 

Kunstikool on näitusel esindatud 5., 6. ja 7. kun-

stiklassi loodud armsate ruumiliste raamatutega 

(õp. Brita Benno).

Näitus jääb avatuks kuni 18.02. Argipäeviti on või-

malik näitusele tulla kl 14-20, ennelõunased külas-

tused on vaja eelnevalt kokku leppida.

KUNSTIMAJA

28.01  kell 16.00 toimub Okasroosi- 
 keses isa Xavier’ga roosipär 
 ja palve lugemine
28.01   kell 16.30 modelli joonista- 
 mine Okasroosikeses
3.02  kell 16.00 modelli joonista- 
 mine Okasroosikeses
4.02  kell 16.30 modelli joonista- 
 mine Okasroosikeses
7.-8.02  toimub õpilaste ja õpeta-  
 jate portreede näituse üles- 
 panek “SEB” panga galeriis,  
 Tornimäe t.
9.02  kell 16.00 näituse avamine

Omaloomingukonkursi KUNSTI# 
JA KÄSITÖÖ tööde tähtaeg on 
11. veebruar.

Tööd palun tuua Okasroosikese 
õpetajate tuppa, hindama haka-
takse töid 14.02 kell 10.00
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Veni creator spiritus

  athenaeum     athenaeum     atheneaum     athenaeum  

Lugupeetud koolipere!

Tiigrihüppe Sihtasutus kutsub teid osalema projekti „Targalt internetis“ tegemis-tes.
Euroopa Komisjoni programmi “Laste toetamine ja kaitsmine internetis“ raames 

teevad projektis “Targalt internetis” koostööd mitmed organisatsioonid. Tiigrihüppe 
Sihtasutuse osaks on koolituste ja konkursside korraldamine, õppe- ja teavitusmater-
jalide loomine.

Kogu maailmas tähistatakse igal aastal veebruaris turvalise interneti päeva. Selle-ga 
seoses alustame meiegi laiaulatuslikku kampaaniat, mille eesmärgiks on laste ja noorte 
targem internetikasutus. Noortele vanuses 8-14 selgitatakse, kuidas vältida ohuolukor-
di suhtlusvõrgustikes ja muu virtuaalse meelelahutusega tegelemisel. Kampaania bän-
nerid suunavad huvilised kodulehele www.targaltinternetis.ee, kuhu koondame kasu-
likku infot nii lastele, lapsevanematele kui õpetajatele. Peagi leiate sealt õppematerjale, 
mida kasutada internetiturvalisust käsitlevates tundides.

8.02.2011 ootame õpetajaid ja teisi lastega töötavaid inimesi turvalise interneti päe-
va konverentsile, kus peaesinejaks on Catherine J.Cummings USA-st. Sedapuhku on Eu-
roopa ühine sõnum kõigile virtuaalmaailmas seiklejatele – see ei ole mäng, see on Sinu 
päris elu. Konverentsile saab registreeruda kuni 1.02 www.targaltinternetis.ee lehel.

Veel on gümnaasiumiõpilastel aega saata töid „Targalt internetis“ õppematerjalide 
konkursile. Peaauhinnaks on reis kogu klassiga Heureka teaduskeskusesse Helsingis. 
Võitjate autasustamine toimub konverentsil ning seda teeb pr Evelin Ilves.

Loodan, et tänaseks on koolidesse jõudnud turvalise interneti päeva plakatid, kus 
Tiigrihüppe Sihtasutus kutsub üles seda päeva tähistama. Meie 9 koolitajat - 6 eesti- 
ja 3 venekeelset - on valmis läbi viima õpitubasid lastele ning interaktiivseid seminare 
õpetajatele ja lapsevanematele. Noortele mõeldud koolitusi võivad edukalt aidata sisus-
tada projekti juures tegutseva noortepaneeli liikmed, keda on kokku 15.

Ootame koolidelt aktiivset osalemist kampaanias.
Turvalist liiklemist internetis!

Ilvi Pere
Tiigrihüppe Sihtasutus
Internetiturvalisuse projektijuht
ilvi@tiigrihype.ee

Kolmapäeval, 9. veebruaril kell 16:00 

KIRJANDUSKLUBI esimene kokkusaamine.

Jutuks tuleb Riho ja Kertu Bramanise raamat

“Õhk riisiterade vahel. Kaheksa aastat Jaapanis”

Kohal on raamatu üks autoritest, Kertu Bramanis!

Arutame ka klubi edasisi tegevusplaane ja -vorme.

Oodatud on kõik, kellele meeldib lugeda ja raamatutest rääkida. 

Tulla võib julgelt ka siis, kui ei ole raamatut lugeda jõudnud!


